中華民國護理師護士公會全國聯合會　函

地址：台北市大同區承德路一段70-1號
14樓

承辦人：潘碧雲
電話：02-25502283#18
傳真：02-25502249
電子信箱：vivianpan@nurse.org.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年5月2日
發文字號：全聯護會紀字第1130400075號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1-護理研究成果應用競賽_獎勵辦法及施行細則.doc、2-護理研究成果應用競賽

_申請資料表.doc、3-護理研究成果應用競賽摘述-參賽作品內容-格式參
考.doc、4-護理研究成果應用競賽_承諾書.doc

正本：各級醫院、全國護理院校、各縣市護理師護士公會
副本：本會理監事、護理研究發展委員會

本會將舉辦「113年度護理研究成果應用競賽」活動，敬請主旨：
鼓勵貴屬護理同仁踴躍參加。

說明：
為鼓勵護理人員積極參與研究，並將研究成果應用於實一、
務，藉由表揚優良研究成果促進護理專業的發展與品質提
升，本會特舉辦「113年度護理研究成果應用競賽」活動。
參加對象需為本會會員，參賽作品由所屬服務機構推薦，二、
請 於 113 年 8 月 1 日 到 8 月 31 日 止 逕 至 【 本 會 網 站
https://www.nurse.org.tw→護理競賽】進行線上申請。
得獎者應配合本會活動公開發表與推廣。三、
檢附護理研究成果應用競賽獎勵辦法及施行細則、申請資四、
料表、作品內容(含摘述與論文)及承諾書各乙份。

檔　　號：
保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線